
 
 

KLASA: 406-01/25-01/25 
UR. BROJ: 2186-0336-08/2-25-4 
 
Varaždin, 20. svibnja 2025. 
 
 

IZMJENA POZIVA NA DOSTAVU PONUDE BR. 2. 
U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE SPORTSKE OPREME 

 
 
 U Pozivu na dostavu ponude KLASA 406-01/25-01/25, UR. BROJ 2186-0336-08/2-25-3 od 14. svibnja 

2025. (u nastavku: Poziv na dostavu ponude) tekst 
 
«21. svibnja 2025. u roku od 9,00-10,00 h» 
 
izmijenjen je u 
 
«21. svibnja 2025. u roku od 11,00-12,00 h». 
 

 U Troškovnik iz Privitka 2. Poziva na dostavu ponude dodane su ćelije A66 i C66 koje glase: 
 

Marka hlačica, dresova, štucni i duksi: Adidas radi usklađenosti s ranije nabavljenim garniturama sportske odjeće 

 
 
Stručno povjerenstvo naručitelja: 

1. dr. sc. Vedran Kruljac , v. r. 
2. Sandra Sever , v. r. 
3. Dino Bartoluci, mag. oec. , v. r. 


